

Kętrzyn, dnia 28.07.2014 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr ZIN.271.38.2014

znak: **ZIN.271.38.2014**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZIN.271.38.2014** w trybie przetargu nieograniczonego „**Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2014 roku – część II**”.

Wyjaśnienia nr 1 do SIWZ

W związku z zapytaniem Wykonawcy występującego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „**Remont nawierzchni ciągów komunikacyjnych na terenie miasta Kętrzyn w ramach robót publicznych i prac interwencyjnych w 2014 roku – część II**”. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.), udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

W zał. nr 7 pkt 6 i 7 do SIWZ Zamawiający określił ogólną powierzchnię do ułożenia typu „A” i typu „B”. Proszę wyspecyfikować ile m² wynosi powierzchnia ułożona z płyt granitowych , a ile z kostki granitowej czarnej.

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiono ilość materiałów przewidzianych do ułożenia:

- a) płyty granitowe 120/80 cm - ilość 817 m² o grubości 6 cm.
- b) płyty granitowe 120/80 cm – ilość 87 m² o grubości 8 cm.
- c) kostka granitowa gr. 6 cm. – 553 m²,
- d) kostka granitowa gr. 8 cm. – 33 m².

Pytanie 2

W załączniku do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia określono, że w miejscu oznaczonym na rysunku należy ułożyć kostki i płyty o grubości 8 cm na powierzchni 120 m² . Proszę wskazać to miejsce i podać ile m² jest kostki, a ile płyt.

Odpowiedź:

Poniżej przedstawiono ilość materiałów przewidzianych do ułożenia:

- a) płyty granitowe 120/80 cm – ilość 87 m² o grubości 8 cm.
- b) kostka granitowa gr. 8 cm. – 33 m².

Pytanie 3

W załączniku do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w opisie rysunków podano wymianę krawężnika drogowego 15/30 wg projektu układu drogowego. Proszę określić ile mb krawężnika ma być wymienione i czy chodzi o krawężnik granitowy. Jest to istotne ponieważ tego typu krawężnik jest pięciokrotnie droższy od krawężnika betonowego i jego wymianę należałoby ująć w kalkulacji ceny punktu 6 i 7.

Odpowiedź:

Wymiana krawężnika drogowego nie jest objęta przedmiotem zamówienia

Z poważaniem

**Z up. Burmistrza Miasta
(-) Andrzej Degórski
Z-ca Burmistrza Miasta**